 Technisches Datenblatt
 Phone +49 (0) 7621 / 1613003
DRFA GmbH Fax +49 (0) 7621 / 1627309
Wölblinstraße  70 E-Mail info@drfa.de
D-79539 Lörrach Internet www.drfa.de                                      Änderungen dienen dem technischen Fortschritt und bleiben vorbehalten∙ © by DRFA GmbH
Spindelantrieb NTS1
Anwendungen:
Für Industrie-, Gebäude-, Maschinen-, Möbel-, sowie Fahrzeugbau und vor allem für Spezialanwendungen.

Tandemlauf / Sonderausführung:
Bleibt ein Antrieb stehen, so wird der andere Antrieb automatisch abgeschaltet.
Wartung:
Der Spindelantrieb NTS1 ist während seiner Lebensdauer wartungsfrei.
Zubehör / Option:
 Fernbedienung:   2211118 GO-1 Handsender 1-Kanal, ETR Funksystem (433 MHz)
2211016 GO-er Externer Empfänger, ETR Funksystem (433 MHz)
 Technisches Datenblatt
 Phone +49 (0) 7621 / 1613003
DRFA GmbH Fax +49 (0) 7621 / 1627309
Wölblinstraße  70 E-Mail info@drfa.de
D-79539 Lörrach Internet www.drfa.de                                      Änderungen dienen dem technischen Fortschritt und bleiben vorbehalten∙ © by DRFA GmbH
Technische Maße:
Artikel Nr.    Hub  Spannung Strom Kraft Geschwindigkeit
NTS1-0100-024-000 100mm  24 VDC  0,9 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0150-024-000 150mm  24 VDC  0,9 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0200-024-000 200mm  24 VDC  0,9 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0300-024-000 300mm  24 VDC  0,9 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0400-024-000 400mm  24 VDC  0,9 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0500-024-000 500mm  24 VDC  0,9 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0100-024-100 100mm  24 VDC  0,7 A 1000 N   3mm/sek.
NTS1-0150-024-100 150mm  24 VDC  0,7 A 1000 N   3mm/sek.
NTS1-0200-024-100 200mm  24 VDC  0,7 A 1000 N   3mm/sek.
NTS1-0300-024-100 300mm  24 VDC  0,7 A 1000 N   3mm/sek.
NTS1-0100-230-000 100mm  230 VAC 0,13 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0150-230-000 150mm  230 VAC 0,13 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0200-230-000 200mm  230 VAC 0,13 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0300-230-000 300mm  230 VAC 0,13 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0400-230-000 400mm  230 VAC 0,13 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0500-230-000 500mm  230 VAC 0,13 A 500 N 13mm/sek.
NTS1-0100-230-100 100mm  230 VAC 0,13 A 1000 N   3mm/sek.
NTS1-0150-230-100 150mm  230 VAC 0,13 A 1000 N   3mm/sek.
NTS1-0200-230-100 200mm  230 VAC 0,13 A 1000 N   3mm/sek.
NTS1-0300-230-100 300mm  230 VAC 0,13 A 1000 N   3mm/sek.
Weitere Informationen unter: www.drfa.de
Technische Daten:
Spannung / Strom: 24V   => 19...30   VDC / 0,9A
Spannung / Strom: 230V => 190-265 VAC / 0,13A